1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.09.2020 года № 806

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 26.12.2018 года № 1356

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Карталинском муниципальном районе на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района  от 26.12.2018 года № 1356 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Карталинском муниципальном районе на             2019-2023 годы», (с изменениями от 17.10.2019 года  № 1021,                                от 27.12.2019 года № 1351, от 30.12.2019 года № 1392, от 12.02.2020 года             № 128, от 16.06.2020 года № 511, от 13.07.2020 года № 597,                                        от 10.08.2020 года № 685) следующее изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                			 А.Г. Вдовин

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.09.2020 года № 806

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 26.12.2018 года № 1356

А

дминистрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в

муниципальную программу «Развитие образования в

Карталинском муниципальном районе на 2019

-

2023 годы», утвержденную

постановление

м

администрации Карталинского муниципального района

от

26.12.2018 года № 1356 «Об утверждении муниципальной программы

«Развити

е образования в Карталинском муниципальном районе на

2019

-

2023 годы», (с изменени

ями

от 17.10.2019 года  № 1021,

от 27.12.2019 года № 1351, от 30.12.2019 года № 1392, от 12.02.2020 года

№ 128, от 16.06.2020 года №

5

11,

от 13.07.2020 года № 597,

от 10.08.2020 года № 685) следующее изменение, изложив ее в новой редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального район

а.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы Карталинского

муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин